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GOIAS SUPEREBIKE

12 Etapa Goias Superbike 2020

#Sexta-feira

Autodromo de Goiania 3,835 Km

4° Track Day B 140052021 16:15
Treino (20:00 Tempo) iniciado em 16:18:17
Volta Horado dia Volta Tm Espago S1 S2 S3 Volta Horado dia Volta Tm Espago S3
8 16:36:18.453 1:50.947 +0.093
(14) MARCOS VINICYOS FERREIRA GOMES BUNDINHA
pl 16:18:17.563 (05) ATYLAH MARCAL FERNANDES DE SIQUEIRA ATYLAH MARCAL
2 16:20:08.448 1:50.885 pl 16:20:51.794
3 16:21:48.263 1:39.815 -11.070 2 16:23:02.345 2:10.551
4 16:23:29.737 1:41.474 +1.659 3 16:24:58.837 1:56.492 -14.059
5 16:25:10.223 1:40.486 -0.988 4 16:26:52.151 1:53.314 -3.178
6 16:26:51.300 1:41.077 +0.591 5 16:28:45.831 1:53.680 +0.366
7 16:28:32.385 1:41.085 +0.008 6 16:30:40.009 1:54.178 +0.498
8 16:30:14.563 1:42.178 +1.093 7 16:32:32.469 1:52.460 -1.718
9 16:31:54.925 1:40.362 -1.816 8 16:34:24.752 1:52.283 -0.177
10 16:33:41.732 1:46.807 +6.445 9 16:36:18.960 1:54.208 +1.925
(18) RENATO OLIVEIRA GOMES JUNIOR NATIM (017) LEANDRO MANTOVANI RODRIGUES MANTOVANI
pl 16:18:18.845 pl 16:18:29.985
2 16:20:09.698 1:50.853 2 16:20:39.113 2:09.128
3 16:21:54.702 1:45.004 -5.849 3 16:22:37.213 1:58.100 -11.028
4 16:23:41.162 1:46.460 +1.456 4 16:24:32.762 1:55.549 -2.551
5 16:25:29.036 1:47.874 +1.414 5 16:26:27.791 1:55.029 -0.520
6 16:27:17.609 1:48.573 +0.699 6 16:28:21.672 1:53.881 -1.148
7 16:29:05.677 1:48.068 -0.505 7 16:30:15.952 1:54.280 +0.399
8 16:32:09.192 1:53.240 -1.040
(01) ADILSON MAIER PILOTO 9 16:34:02.886 1:53.694 +0.454
pl 16:20:38.068 10 16:35:56.861 1:53.975 +0.281
2 16:22:44.607 2:06.539 11 16:37:52.200 1:55.339 +1.364
3 16:24:33.277 1:48.670 -17.869
4 16:26:19.939 1:46.662 -2.008 (08) LINDOMAR GALDINO ALVES CAVALO PARAGUAI
5 16:28:07.483 1:47.544 +0.882 pl 16:20:49.164
6 16:29:54.220 1:46.737 -0.807 2 16:23:02.694 2:13.530
7 16:31:42.373 1:48.153 +1.416 3 16:25:08.395 2:05.701 -7.829
8 16:33:29.810 1:47.437 -0.716 4 16:27:07.845 1:59.450 -6.251
9 16:35:17.893 1:48.083 +0.646 5 16:29:06.566 1:58.721 -0.729
10 16:37:04.339 1:46.446 -1.637 6 16:31:00.889 1:54.323 -4.398
7 16:32:55.958 1:55.069 +0.746
(23) THIAGO ZANAROTTI ZANA 8 16:34:57.371 2:01.413 +6.344
pl 16:18:34.748 9 16:36:57.451 2:00.080 -1.333
2 16:20:44.089 2:09.341
3 16:22:38.013 1:53.924 -15.417 (17) RAFAEL DA C PINTO RAFA
4 16:24:31.796 1:53.783 -0.141 pl 16:18:31.120
5 16:26:26.149 1:54.353 +0.570 2 16:20:44.293 2:13.173
6 16:28:21.299 1:55.150 +0.797 3 16:22:48.158 2:03.865 -9.308
7 16:30:25.060 2:03.761 +8.611 4 16:24:47.281 1:59.123 -4.742
8 16:32:34.515 2:09.455 +5.694 5 16:26:45.281 1:58.000 -1.123
9 16:34:29.346 1:54.831 -14.624 6 16:28:44.523 1:59.242 +1.242
10 16:36:18.597 1:49.251 -5.580 7 16:30:49.885 2:05.362 +6.120
8 16:32:49.949 2:00.064 -5.298
(02) ALAN FIALHO DOS SANTOS MAGRO 9 16:34:50.818 2:00.869 +0.805
pl 16:19:04.081 10 16:36:52.002 2:01.184 +0.315
2 16:21:11.996 2:07.915
3 16:23:06.655 1:54.659 -13.256 (007) LUIZ PHELLIPE BOUCHER SILVA BOUCHER
4 16:25:00.129 1:53.474 -1.185 pl 16:20:43.917
5 16:26:51.502 1:51.373 -2.101 2 16:23:08.276 2:24.359
6 16:28:44.319 1:52.817 +1.444 3 16:25:20.417 2:12.141 -12.218
7 16:30:37.662 1:53.343 +0.526 4 16:27:29.021 2:08.604 -3.537
8 16:32:29.720 1:52.058 -1.285 5 16:29:35.023 2:06.002 -2.602
9 16:34:19.297 1:49.577 -2.481 6 16:31:42.851 2:07.828 +1.826
10 16:36:09.302 1:50.005 +0.428 7 16:33:45.141 2:02.290 -5.538
8 16:35:44.270 1:59.129 -3.161
(35) CARLOS RAFAEL DE CASTRO MORAIS BARBOSA RAFAEL BARBOSA 9 16:37:46.352 2:02.082 +2.953
pl 16:22:44.427
2 16:25:04.482 2:20.055 (64) MARCELO PINHEIRO CARDOSO
3 16:26:57.957 1:53.475 -26.580 pl 16:18:47.034
4 16:28:50.666 1:52.709 -0.766 2 16:20:57.715 2:10.681
5 16:30:44.122 1:53.456 +0.747 3 16:23:04.285 2:06.570 -4.111
6 16:32:36.652 1:52.530 -0.926 4 16:25:08.045 2:03.760 -2.810
7 16:34:27.506 1:50.854 -1.676 5 16:27:08.169 2:00.124 -3.636
CRONOMETRAGEM Orbits

Amelio Toledo Junior (Escadinha)
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GOIAS SUPEREBIKE

Ila Etapa Goias Superbike 2020

| #Sexta-feira Autodromo de Goiania 3,835 Km
4° Track Day B 140052021 16:15
Treino (20:00 Tempo) iniciado em 16:18:17

Volta Hora do dia Volta Tm Espaco S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm Espaco S1 S2 S3
p6 16:35:27.972 8:19.803 +6:19.679
7 16:37:53.158 2:25.186 -5:54.617

(20) RONIE KEYTE OZUME JAPONES

pl 16:19:03.065
2 16:21:26.455 2:23.390
3 16:23:33.635 2:07.180 -16.210
4 16:25:37.768 2:04.133 -3.047
5 16:27:41.666 2:03.898 -0.235
6 16:29:46.657 2:04.991 +1.093
7 16:31:49.575 2:02.918 -2.073
8 16:33:52.024 2:02.449 -0.469
CRONOMETRAGEM Orbits

Amelio Toledo Junior (Escadinha)

——. ESCADINHA

~ Cronometragem
s Esportiva
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